
Zarządzenie Nr 26/2021 

Wójta Gminy Radziejowice 

z dnia 15.03.2021r.  

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 25/2021 z dnia 09.03.2021r. w sprawie zwołania 

zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa we wsi Korytów.  

 

 Na podstawie § 16  Statutu Sołectwa Korytów przyjętego uchwałą Nr XVIII/118/2012 

Rady Gminy Radziejowice z dnia 1 marca 2012r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego 

z dnia 25 kwietnia 2012r. poz. 3687) w związku z art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., poz. 713 ze zm. poz. 1378) oraz rozporządzeniem 

Rady Ministrów z dnia 26 lutego 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, 

nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 447 ze 

zm.: poz. 436,  446) zarządzam, co następuje:  

§ 1 

W związku z wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 marca 2021 r. 

zmieniającego rozporządzenie w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów 

i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. z 2021 r. poz. 446) i ustaleniem 

obszaru województwa mazowieckiego obszarem szczególnie zagrożonym zakażeniem 

wirusem SARS-CoV-2  do zarządzenia Nr 25/2021 Wójta Gminy Radziejowice z dnia  

09.03.2021r. w sprawie: zwołania zebrania wiejskiego w celu wyboru sołtysa we wsi 

Korytów wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1 

Zwołuje się na dzień 18.03.2021r. o godzinie 17.00 zebranie wiejskie we wsi Korytów, 

w celu przeprowadzenia wyboru sołtysa. Przenosi się zebranie wiejskie na platformę 

ZOOM rozpoczęcie rejestracji o godz. 17.00.”; 

2) Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 25/2021 Wójta Gminy Radziejowice z dnia  

09.03.2021r. otrzymuje brzmienie: 

 „Porządek obrad: 

1. Otwarcie zebrania zdalnego na platformie Zoom 

2. Wybór Przewodniczącego zebrania 

3. Stwierdzenie prawomocności zebrania wiejskiego i przedstawienie porządku obrad 

4. Zatwierdzenie porządku obrad 

5. Objaśnienie zasad i trybu wyboru sołtysa  

6. Powołanie komisji skrutacyjnej  

7. Wybory sołtysa – wydawanie kart w punkcie do głosowania.  

8. Ogłoszenie wyników wyborów sołtysa – w formie zdalnej  

9. Wolne wnioski.  

10. Zamknięcie zebrania.” 

 

 

§ 2 



Zarządzenie podaje się do wiadomości mieszkańców sołectwa Korytów poprzez zamieszczenie 

jego treści w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach ogłoszeń. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


